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Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Budgetlight All-in Garantie

Produkttyp

Product Serie

Grosse des LED Panels
Lange (mm)
Hoéhe (mm)

Breite (mm)

Technische Daten Ledvance Panel 600
Abnehmbare Oberflachenmontage

_\—-\(\

Schwarz H75

<

249786

4058075834330

Ledvance

PL 600 SURFACE MOUNT KIT H75 BK LEDV
4

5 Jahre

Zubehor - Panels

SURFACE MOUNT KIT

60x60cm
600
76

600


https://at-132.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-panel-600-abnehmbare-oberflachenmontage-schwarz-h75-4058075834330

Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor
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